sahip olduğu düşünülen İlkçağ filozoflarının, özellikle Aristoteles ve Platon’un zaman

görüşlerine yer vereceğiz. Böylece daha sonraki filozofların takip ettiği, üzerine eklediği

veya değiştirdiği görüşler açıklık kazanacaktır.

Üçüncü bölümde ise İslam felsefesi geleneğinde, Kindî (ö. 252/866), Ebû Bekr

er-Râzî (ö. 313/925), Farabî (ö. 339/950), İbn Sina (ö. 428/1037), Gazâlî (ö. 505/1111),

Ebu'l-Berekât Bağdâdi (ö. 547/1152), İbn Rüşd (ö. 595/1198), Fahreddin er-Râzî (ö.

606/1210), İbnü'l-Arabî (ö. 638/1240), Dâvûd-i Kayserî (ö. 751/1351) gibi filozofları

göz önünde bulundurarak zaman kavramının nasıl açıklandığını inceleyeceğiz. Ancak

bunu filozofları müstakil başlıklar şeklinde ayırarak değil, zaman konusunu göreceli ve

mutlak zaman şeklinde alt konulara ayırarak yapacağız.

Son olarak, zamanın ne olduğu hakkında bu araştırma ile ulaştığımız yargıyı ve